檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾秉倬

傳真：03-8237424

電話：03-8234723

電子信箱：ax162051@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中原國民小學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：府民宗字第1070042530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關107年度全國孝行獎選拔1案，請貴單位踴躍推薦孝行

獎候選人，請查照。

說明：

一、依據107年1月24日府民宗字第1070016908號函暨1月25日

府民宗字第1070022278號函辦理。

二、旨揭活動請於107年3月9日前提報推薦名單，連同推薦書

、孝行事蹟照等相關書表加蓋推薦單位印信及相關簽章，

函報本府憑辦。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公私立國民中-小學、本縣各高中職校、本縣各大專

院校

副本：本府民政處 2018-03-06
16:49:13

1070000707

■■■■■■■■■■■■■107/03/07

■■■■■■■